
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Онор 

муниципального образования городского округа 

«Смирныховский» Сахалинской области 

23.08.2022г.                                                                                                     №181/1 

 

 

ПРИКАЗ 

О назначении куратора внедрения и реализации  

системы наставничества в ОУ 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников, утвержденным приказом № 166/1 от 19.07.2022г., 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить куратором по внедрению системы (целевой модели) наставничества 

Копейко С.В., замдиректора по УВР. 

2.Куратору по внедрению и реализации системы наставничества, Копейко С.В., 

замдиректора по УВР: 

• провести анкетирование педагогических работников с целью выявления 

профессиональных затруднений; 

• разработать и утвердить программу наставничества; 

• разработать методические материалы для наставника и наставляемого в 

соответствии с программой наставничества. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                        Т.Н.Сковородко 

 


		2022-11-25T13:31:27+1100
	Сковородко Татьяна Николаевна




